
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
Číslo související rámcové dohody: 01UK-003371 

Číslo smlouvy Objednatele: 16PU-003718/20 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 20.0958

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

Název související veřejné zakázky:
20060 - I/46 geodetická podpora v km 116,600 -  136,600

uzavřená na základě Rámcové dohody s názvem „Rámcová dohoda na geodetickou podporu při 
přípravě a správě silnic a dálnic“ (dále jen „Rámcová dohoda“):

následující Smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
zjq4rhz
....................................................
................................................................
...........................................................................
.............................................
............................................................
..................................
...............................................
............................................................
.....................................
..........................................
.............................
.........................................
................................................
............................................................

(dále jen „objednatel”)

a
2. Sdružení pro ŘSD 2018

Správce:
HRDLIČKA spol. s.r.o.

1



se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

nám. 9. května 45, 266 01 Tetín
18601227
CZ18601227
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4062 
s.r.o.
............................................ 
...................................................

Společník:
Geocart CZ a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

.......................

Společník: 
geo cité + s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

Výstaviště 405/1, 603 00 Brno - Pisárky
25567179
CZ25567179
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2989 
a.s.
...........................................................................

Dlouhá 110, 760 01 Zlín
05039606
CZ05039606
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 93241 
s.r.o.
...........................................................

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:
(dále jen „zhotovitel”)

....................... 
..............................................
.....................................................................................................

.
................................

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jako „smlouva“)

2



Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto 
rozsahu a členění:
- provedení zpracování elaborátu majetkové hranice silnice I/46 v km cca 116,600 -  136,600 v 
úseku od stavby „Silnice I/11 Opava severní obchvat, východní část“ po hranice s PL a 
příprava návrhu GP na oddělení části pozemků, které nejsou součástí silnice a následné 
vyhotovení GP pro potřeby majetkoprávního vypořádávání pozemků, a to vše v souladu s PGŘ 
č. 12/2015.
Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:
- dle Rámcové dohody č. 01UK-003371 uzavřené dne 03. 04. 2019, Příloha g);
- PGŘ č. 12/2015.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou uzavřenou dne 03. 04. 2019.

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:
bez DPH: 3 141 500 Kč
DPH: 659 715 Kč
včetně DPH: 3 801 215 Kč
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 
Zhotovitel je oprávněn zaslat objednateli fakturu v listinné nebo elektronické formě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je .........................................................................................................................................

.
Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

3



zahájení prací: na základě písemné výzvy objednatele 
dokončení prací: do 31. 03. 2021

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: silnice I/46 v km cca 116,600 -  136,600.
Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 

Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,
2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 2 roky 

ode dne odevzdání a převzetí díla.
3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 

dokumentaci, nezbytnou pro realizaci díla: Nepoužije se.
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další 
nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci 
díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti 
ustanovením Rámcové dohody:
Místo předání výstupů: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 
Ostrava -  Mariánské Hory.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a 
postup při kontrole prací upravuje Rámcová dohoda.

6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

7. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele dle Rámcové 
dohody Příloha A, které zhotovitel objednateli předá v termínu do 31. 03. 2021.

8. Nepoužije se.
9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem na základě této smlouvy 

vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je 
uveden v příloze této Rámcové dohody. Smlouvu dle předcházející věty je dále zhotovitel s 
objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel vyzve.

4



Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu smlouvu1).

1a. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Nepoužije se,
3. Podrobná specifikace ceny (Soupis prací/Rozpis služeb),
4. PGŘ č. 12/2015.

5. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.“

................
.............

Digitálně podepsal 
.................................
Datum: 2020.05.26 
12:14:41 +02'00'

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál smlouvy připojen i prostřednictvím 
hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru smlouvy, jednotlivých příloh 
smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého 
byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo 
nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER 
kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

5



Příloha č. 1

Podrobná specifikace předmětu plnění

Název související veřejné zakázky:
20060 - I/46 geodetická podpora v km 116,600 -  136,600

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení zpracování elaborátu majetkové hranice silnice 
I/46 v km cca 116,600 -  136,600 v úseku od stavby „Silnice I/11 Opava severní obchvat, 
východní část“ po hranice s PL a příprava návrhu GP na oddělení části pozemků, které nejsou 
součástí silnice a následné vyhotovení GP pro potřeby majetkoprávního vypořádávání 
pozemků, a to vše v souladu s PGŘ č. 12/2015.

................
.............

Digitálně podepsal 
.................................
Datum: 2020.05.26 
12:15:21 +02'00'

1



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČRlir

Příkaz generálního ředitele ŘSD ČR č. 12/2015 verze 3.0

Název:

Zajištění jednotné evidence pozemků a provádění dodatečného

majetkoprávního vypořádání a stanovení způsobu ověření, určení a zaměření 

majetkové hranice u pozemků zastavěných komunikacemi ve správě ŘSD ČR,

tj. dálnicemi a silnicemi I. třídy

Gestor:

Ředitel úseku provozního
Datum schválení:

13. 12. 2017
Účel vydání:

Zavedení a zajištění aktualizace jednotné evidence nevypořádaných pozemků a provádění 
dodatečného majetkoprávního vypořádání těchto nevypořádaných pozemků zastavěných 
komunikacemi ve správě ŘSD ČR a zavedení jednotného postupu při ověření, určení a zaměření 
majetkové hranice pozemků zastavěných komunikacemi ve správě ŘSD ČR.

SCHVALUJI

Účinnost od:
1. 01. 2018

Přehled rušených nebo nahrazovaných interních normativních aktů: - 

PGŘ č. 12/2015 verze 2.0

Rozsah znalostí: úplná vedoucí zaměstnanci; majetkoví správci komunikací s 
nevypořádanými pozemky

informativní ostatní zaměstnanci

Evidenční číslo: 14654/12700/2017
Klasifikace: Provozní informace Počet stran: 5
Verze: 3.0 Počet výtisků: 3
Přílohy: 8 Výtisk číslo: 1,2,3



Zajištění jednotné evidence pozemků a provádění dodatečného majetkoprávního 
vypořádání a stanovení způsobu ověření, určení a zaměření majetkové hranice u 

pozemků zastavěných komunikacemi ve správě ŘSD ČR, tj. dálnicemi
a silnicemi I. třídy1.

§1
Účel vydání a působnost

Za účelem urychlení a sjednocení postupů evidence dodatečného majetkoprávního vypořádání dosud 
nevypořádaných pozemků2 zastavěných komunikacemi ve správě ŘSD ČR, tj. dálnicemi a silnicemi I. 
třídy, nařizuji jednotlivým majetkovým správcům dodržovat níže uvedený způsob zavedení a zajištění 
aktualizace jednotné evidence pozemků a provádění dodatečného majetkoprávního vypořádání 
těchto nevypořádaných pozemků a dále ověření, určení a zaměření majetkové hranice u pozemků 
zastavěných komunikacemi ve správě ŘSD ČR.

§2
Zajištění evidence pozemků a evidence provádění dodatečného majetkoprávního vypořádání

K zajištění řádné a aktualizované evidence dosud nevypořádaných pozemků pod stávajícími 
dálnicemi a silnicemi I. třídy a k zajištění urychleného provádění dodatečného majetkoprávního 
vypořádání dosud nevypořádaných pozemků pod stávajícími dálnicemi a silnicemi I. třídy ukládám:

(1) Jednotlivým majetkovým správcům zajistit urychlené dodatečné majetkoprávní vypořádání, 
v souladu se Směrnicí GŘ č. 1/2017 (Organizační řád) v platné verzi, dosud nevypořádaných 
pozemků pod stávajícími dálnicemi a silnicemi I. třídy vč. uzavírání smluv sjejich vlastníky. 
Základní jednotná evidence stavu a průběhu dodatečného majetkoprávního vypořádání bude 
udržována v aktuálním stavu formou průběžné aktualizace příslušných povinných údajů v Tabulce 
pro sběr dat o nevypořádaných pozemcích, jejíž vzor je v příloze č. 1. Takto vyplněná 
aktualizovaná tabulka bude v předepsaných termínech odesílána elektronicky vedoucímu 
Samostatného oddělení technické podpory provozu PÚ GŘ (12700), případně jím určenému 
zástupci.

Termín: po skončení příslušného kvartálu do 5. dne následujícího kvartálu 
Odpovídá: Ředitelé Správ a Závodů, PÚ GŘ -  vedoucí odb. správy dálnic

(2) Kvartálně předaná aktualizovaná data o základní jednotné evidenci stavu a průběhu dodatečného 
majetkoprávního vypořádání dle odstavce č. (1) budou použita pro zpracování souhrnné informace, 
tj. Tabulky aktuální evidence stavu a průběhu dodatečného majetkoprávního vypořádání, jejíž vzor 
je v příloze č. 2. Dále bude zpracována a prostřednictvím GŘ zaslána informace o průběhu 
dodatečného majetkoprávního vypořádání za ukončený kvartál na Ministerstvo dopravy.

Termín: po ukončení příslušného kvartálu do 10. dne následujícího kvartálu 
Odpovídá: vedoucí Samostatného oddělení technické podpory provozu PÚ GŘ (12700)

§3
Stanovení postupu určení a zaměření majetkové hranice

1 Vč. komunikací, jenž tvoří příslušenství dálnice nebo silnice I. třídy (komunikace k SSÚD, retenčním nádržím 
apod.)

2 Nevypořádaný pozemek je takový pozemek, u kterého je třeba zajistit jeho nabytí celého nebo jeho části jako 
potřebného ve prospěch ŘSD ČR, vyvedení celého nebo jeho části jako nepotřebného z ŘSD ČR, změnu

Ř E D IT E L S T V Í S ILN IC  A  D Á LN IC  ČR P ř ík a z  g e n e r á l n í h o  ř e d i t e l e  ŘSD Č R  č .  12/2015 v e r z e  3.0
E v i d e n č n í  č í s l o  

14654/12700/2017 K l a s i f i k a c e : P r o v o z n í  In f o r m a c e  | S t r a n a : 2/4



Do doby vypracování a schválení potřebných Elaborátů majetkové hranice (dále EMH) pro všechny
komunikace ve správě ŘSD ČR, bude dodržován následující postup určení a zaměření majetkové
hranice:
(1) Při prověřování nevypořádaného pozemku v rámci provádění dodatečného majetkoprávního 

vypořádání (dále MPV) pozemků, podle PGŘ 11/2015 v aktuálním znění, bude příslušným 
majetkovým správcem v terénu (technikem/inspektorem provozního úseku) v souladu se zákonem č. 
13/1997 Sb. v platném a účinném znění a vyhláškou č. 104/1997 Sb. v platném znění určen a 
geodetem zaměřen průběh majetkové hranice, tj. hranice silničního pozemku na kterém je umístěna 
stavba komunikace vůči nevypořádanému pozemku. Průběh majetkové hranice a průběh vlastnické 
hranice prověřovaného pozemku, pokud se budou vypořádávat pozemky ve více katastrálních 
územích, bude zpracován do návrhu EMH (popis provedení EMH je podrobně popsán v „EMH - 
podrobná specifikace předmětu díla", jehož vzor je v příloze č. 3). Informace o pozemcích budou 
zaneseny do „EMH - tabulka popisných informací", jejíž vzor je v příloze č. 6 a zaměřené majetkové 
hranice zakresleny do „EMH - situace (I. fáze -  vstupní zaměření pro projednání)", jehož vzor je 
v příloze č. 4.
Návrh EMH bude před dokončením předložen geodetovi provozního úseku GŘ nebo pověřenému 
zaměstnanci, určenému v rámci příslušné Správy/Závodu nebo PÚ GŘ -  odb. správy dálnic, 
k písemnému odsouhlasení a případnému projednání připomínek s příslušným majetkovým 
správcem. Na základě výsledku projednání bude zpracován čistopis EMH, tj. „EMH - situace (II. 
fáze -  schválená verze po projednání)", jehož vzor je v příloze č. 5. V souladu s tímto „EMH - 
situace (II. fáze -  schválená verze po projednání)" bude i příslušně upraven „EMH - tabulka 
popisných informací".
Grafické zobrazení dle příloh je závazné. O závěrečném projednání EMH bude pořízen 
schvalovací protokol, jehož vzor je v příloze č. 7.
Podrobná metodika pro tvorbu EMH je přílohou č. 8 tohoto předpisu.
Po písemném schválení EMH v případě, že bude majetková hranice dělit tento nevypořádaný 
pozemek na část potřebnou a část nepotřebnou, bude vypracován geometrický plán (dále GP) na 
dělení pozemků. Následně bude pozemek potřebný majetkoprávně vypořádán podle zásad daných 
vSGŘ 11/2015, upravující převody majetku tvořeného stavbami pozemních komunikací a jimi 
zastavěných silničních pozemků, v aktuálním znění.

(2) V případě, že je nutno urychleně dodatečně majetkoprávně vypořádat jednotlivé pozemky v jednom 
katastrálním území, není nutno vyhotovovat EMH, ale ke schválení bude geodetovi provozního 
úseku GŘ nebo pověřenému zaměstnanci, určenému v rámci příslušné Správy/Závodu nebo PÚ GŘ 
-  odb. správy dálnic, předloženo k písemnému odsouhlasení a případnému projednání připomínek 
s příslušným majetkovým správcem zaměření majetkové hranice, zpracované do návrhu 
geodetického protokolu a/nebo do návrhu GP, v případech, kdy se bude GP zpracovávat. U 
majetkoprávního vypořádání vyvolaného jiným vlastníkem než ŘSD ČR je nutné požadovat, aby 
tento vlastník byl vždy účasten šetření v terénu a podpisem stvrdil svou účast a případný souhlas. 
Do geodetického protokolu a/nebo Záznamu podrobného měření změn (ZPMZ) pro návrh GP musí 
být zakresleny i vnější hrany zpevněné vozovky obdobné jako do EMH. Geodetický protokol bude 
mít obdobné náležitosti jako EMH (tj. tabulku popisných informací, situaci po vstupním zaměření 
před schválením a situaci schválené verze po projednání).
O závěrečném projednání GP bude pořízen schvalovací protokol, jehož vzor je v příloze č. 7

(3) Geodetický protokol a/nebo GP se nemusí vyhotovovat v případě, že předmětný pozemek je 
zobrazen v digitální katastrální mapě (dále DKM), ve které je nesporné ztotožnění majetkové a 
vlastnické hranice, nebo v již zapsaných GP zpracovaných v S-JTSK. Správnost prověří, doloží a 
potvrdí geodet provozního úseku GŘ nebo pověřený zaměstnanec, určený v rámci příslušné 
Správy/Závodu nebo PÚ GŘ -  odb. správy dálnic nebo příslušný majetkový správce.
O závěrečném projednání ztotožnění polohy majetkové a vlastnické hranice bude pořízen 
schvalovací protokol, jehož vzor je v příloze č. 7

(4) Systém zobrazení a uložení dat:

Systém zobrazení dat:

■ Elaborát majetkové hranice (EMH) bude zpracován dle vzorů v přílohách č. 4 -  6. EMH a bude 
zpracovatelem předán na SOTPP v digitální podobě (dgn V8, dwg, nebo SHP, nebylo-li v 
konkrétním případě písemně domluveno jinak).

Ř E D IT E L S T V Í S ILN IC  A  D Á LN IC  ČR P ř ík a z  g e n e r á l n íh o  ř e d it e l e  ŘSD ČR č .  1 2 /2 0 1 5  v e r z e  3 .0

E v id e n č n í  č ís l o  

1 4 6 5 4 /1 2 7 0 0 /2 0 1 7 K l a s if ik a c e : P r o v o z n í  In f o r m a c e S t r a n a : 3 /4



v

■ Geometrický plán (GP) bude zpracován dle platných právních předpisů (zejména zák. č. 
256/2013 Sb. v platném a účinném znění a jeho prováděcích vyhlášek).

Systém uložení dat:

■ Dočasně bude uložení dat důsledně vedeno na lokálních datových úložištích v rámci jednotlivých 
majetkových správců a dále budou data předána vedoucímu oddělení SOTPP nebo jím určené 
osobě.

■ Po zřízení struktury lokálních a centrálních úložišť (fyzickém i metodickém), budou data 
převedena do databázového systému pro nakládání s prostorovými daty3.

(5) Součinnost majetkového správce:

Ze strany majetkového správce bude zajištěna potřebná součinnost, tj. příslušný majetkový správce 
(technik/inspektor provozního úseku) bude po dohodě s geodetem určovat průběh majetkové 
hranice v terénu. Dále bude zajištěna potřebná součinnost pověřeného zaměstnance, určeného 
v rámci Správy/Závodu nebo PÚ GŘ -  odb. správy dálnic, který bude písemně odsouhlasovat a 
s majetkovým správcem projednávat návrh EMH, návrh Geodetického protokolu a/nebo návrh GP.

Termín: od data účinnosti předpisu
Odpovídá: Ředitelé Správ a Závodů, PÚ GŘ -  vedoucí odb. správy dálnic

(6) Informování majetkového správce:

Před vypsáním externí zakázky na určení a zaměření majetkové hranice vč. zpracování EMH bude o 
této skutečnosti předem informován příslušný majetkový správce a vedoucí oddělení SOTPP.

Termín: od data účinnosti předpisu 
Odpovídá: Zadavatel externí zakázky

(7) Garantem příloh tohoto předpisu je oddělení SOTPP a může jeho přílohy měnit na základě změn 
vyplývajících z praxe. Změny mohou být pouze v tom rozsahu, aby přílohy plnily účel určený tímto 
předpisem a neměnily předpis samotný.

§4
Účinnost příkazu

Tento příkaz nabývá účinnosti 1. dne měsíce následujícího po podpisu.

V Praze dne: 1 3. 12. 2017

Příloha č. 1: VZOR Tabulka pro sběr dat o nevypořádaných pozemcích
Příloha č. 2: VZOR Tabulka aktuální evidence stavu a průběhu dodatečného majetkoprávního vypořádání 
Příloha č. 3: VZOR EMH -  podrobná specifikace předmětu díla 
Příloha č. 4: VZOR EMH -  situace (I. fáze)
Příloha č. 5: VZOR EMH -  situace (II. fáze)
Příloha č. 6: VZOR EMH - tabulka popisných informací
Příloha č. 7: VZOR Schvalovací protokol k §3
Příloha č. 8: Metodika pro tvorbu Elaborátu majetkové hranice

3 připravuje „Komise pro stanovení metodiky na zajištění IS, ZMK a TEP" dle příkazu generálního ředitele ŘSD 
ČR č. 8/2015 v latné verzi

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR P ř ík a z  g e n e r á l n íh o  ř e d it e l e  ŘSD ČR č .  1 2 /2 0 1 5  v e r z e  3 .0

E v id e n č n í  č ís l o  

1 4 6 5 4 /1 2 7 0 0 /2 0 1 7 K l a s if ik a c e : P r o v o z n í  In f o r m a c e S t r a n a : 4 /4

D ig itá ln ě  p o d e p sa l: '
D a tu m : 1 1 .0 5 .2 0 2 0  0 8 :0 8 :4 4  + 0 2 :0 0


